MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 082/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DA CHAMADA ORAL
Referente ao Edital nº 070/2022, de 07 de março de 2022.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no
uso de suas atribuições, torna público o resultado da chamada oral dos Cursos
Técnicos Subsequentes, referente ao Edital nº 070/2022, de 07 de março de 2022.

1. RESULTADO DA CHAMADA ORAL

Curso Técnico em Controle Ambiental

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Curso Técnico em Edificações

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Curso Técnico em Pós-Colheita

Nome do Candidato Resultado

CRYSTIANE MOTTA BARBOZA 1º Suplente

EDUARDO MIGLIORINI DA SILVA 2º Suplente

Panambi, 11 de março de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020